
 

18.10.2016 10:04:18 Z:\!ГОСВЕБ\2016\10\Redum2016-07.doc  

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                             

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  21.10.2016  № 07 

пгт Даровской  

О прекращении полномочий главы Даровского муниципального  

района Кировской области Чекалкина А.И. 
 

На основании пункта 4 части 4 статьи 23 и части 7 статьи 28 Устава му-

ниципального образования Даровской муниципальный район Кировской об-

ласти, в связи с истечением срока полномочий главы Даровского муници-

пального района Кировской области Даровская районная Дума Даровского 

района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Прекратить полномочия главы Даровского муниципального района 

Кировской области (далее – глава района) Чекалкина Александра Ивановича 

и освободить его от замещаемой муниципальной должности со дня вступле-

ния в должность вновь избранного главы района. 

2. Выплатить Чекалкину А.И. единовременную денежную выплату в 

размере четырехмесячного денежного содержания на день прекращения пол-

номочий. 

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


